PROCESSO SELETIVO
ACOMPANHANTE DE PESSOA IDOSA

SÃO PAULO – SÃO MATEUS

EDITAL Nº 23/2024

LISTA DOS CANDIDATOS INSCRITOS E
STATUS DA INSCRIÇÃO

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade
com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização do PROCESSO
SELETIVO INTERNO E EXTERNO sob regime da Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento das vagas que
vierem a ser criadas e formação de Cadastro Reserva do quadro de funcionários que prestarão serviços na função
ACOMPANHANTE DE PESSOA IDOSA (API).

NOME COMPLETO
STATUS DA
INSCRIÇÃO

ADRIANA APARECIDA MUCCI DE ALENCAR  HABILITADO

ADRIANA OLIVEIRA NOVAES  DESABILITADO

ADRIANA SOTO GOMES DESABILITADO

ALINE GIULIANE BRAGA  HABILITADO

ALINE NAVAS GONCALVES DESABILITADO

ANA ALICE MOREIRA BARBOSA HABILITADO

ANA MARIA DOS SANTOS  HABILITADO

ANA PAULA DA COSTA  HABILITADO

ANA PAULA SILVA DE ARAÚJO  DESABILITADO

ANA PAULA SOARES SILVA  DESABILITADO

ANDRE DE OLIVIERA COSTA  DESABILITADO

ANDREA DANTOS DE ALMEIDA  DESABILITADO

ÂNGELA MARQUES LOBATO  DESABILITADO

ANNA KELLY AQUINO TIBURCIO  HABILITADO

ANTONIA VERONICA FREIRE  DESABILITADO

BRUNA APARECIDA PAULISTA DA SILVA  DESABILITADO

CAMILA DE JESUS DESABILITADO

CARLOS GOMES DE FARIA  HABILITADO

CAROLINE BRENDA NOVAES DA COSTA  DESABILITADO

CASSIA PAULO DE ALCÂNTARA  HABILITADO

CICERA NOELIA ALVES BEZERRA  DESABILITADO

CLAUDIA APARECIDA DE LIMA  HABILITADO

CLAUDIA LIMA DE OLIVEIRA  HABILITADO

CLAUDIO XAVIER FARIA  DESABILITADO

CRISTIANE DOS SANTOS MELO HABILITADO

DAVID GONÇALVES DE OLIVEIRA  DESABILITADO

DENISE FERREIRA  HABILITADO

DOMINICK FERRER DA SILVA BASTOS DO
NASCIMENTO  HABILITADO

DOUGLAS TRINDADE FERREIRA  DESABILITADO

DRIELY REGINA SABINO DOS SANTOS  HABILITADO

EDINEIA GALDINO OLIVEIRA  DESABILITADO

EDIVANIA FERREIRA DE LIMA SOUZA DESABILITADO

EDNA BISPA DOS SANTOS MOREIRA  DESABILITADO

ELAINE CRISTINA ARRUDA DESABILITADO

ELAINE MARTA VIEIRA CAVALCANTE  HABILITADO

ELENILZA DE OLIVEIRA SANTOS  DESABILITADO

ELIETE SILVA DE JESUS  HABILITADO

ELISANGELA MARTINS DE MEIRA  HABILITADO

ESHILYN DA SILVA FIGUEIREDO  DESABILITADO

FABIANA ARAUJO DA SILVA  HABILITADO

FABIANA BATISTA DE MELO DESABILITADO

FABIANA DA SILVA SOBRAL  DESABILITADO

FABIOLA LEONCIO DA SILVA  HABILITADO

FLAVIA CARNEIRO DA CRUZ HABILITADO

FRANCISCA LUCIA DE SOUSA DESABILITADO

FRANCISCA PATRICIA MACENA DUARTE  HABILITADO

GABRIELLE DE ANDRADE ARAUJO  DESABILITADO

GIOVANNA DA SILVA DIAS HABILITADO

GISELE RIBEIRO DE SOUZA DESABILITADO

GLEICE KELLY FERREIRA DA SILVA  HABILITADO

GLORIA MARIANA LOURENÇO DA SILVA  HABILITADO

GQBRIELLY ANDRADE BARBOSA DESABILITADO

GRAZIELLE FERREIRA DA SILVA  HABILITADO

GRAZIELLE SILVA DE OLIVEIRA  HABILITADO

HENRI ALONSO  HABILITADO

HULIANE ROCHA ARCHILLA  DESABILITADO

IARA APARECIDA VIEIRA DOS SANTOS HABILITADO

IRIS DESENA FERNANDES DOS SANTOS HABILITADO

IZABEL FERREIRA BARBOSA  HABILITADO

JACQUELINE BEZERRA DE MELO  DESABILITADO

JAINE KETLER MARTINS DE OLIVEIRA  HABILITADO

JANAIZA DA SILVA OLIVEIRA SALES HABILITADO

JEANE DOS SANTOS  DESABILITADO

JESSICA DA SILVA NASCIMENTO  DESABILITADO

JESSICA MONIQUE DE LIMA SANTOS  HABILITADO

JESSIKA PEREIRA FERNANDES  DESABILITADO

JHENIFFER GOMES DE OLIVEIRA DESABILITADO

JONES FONTES MENEZES HABILITADO

JOSÉLIA JUSTINIANA DA SILVA  HABILITADO

JOYCE APARECIDA DA SILVA  DESABILITADO

JULIANA BELO SANTARELLI  DESABILITADO

JULIANA DE FRANÇA SOARES  DESABILITADO

JULIANA DE SOUZA SOARES HABILITADO

JULIANA FRANCISCO DE LIMA FERREIRA  DESABILITADO

JULIANA REIS DE ARO  DESABILITADO

KATIA DOMINGOS AMARAL DESABILITADO

LAILA TAINA BRUNE MOURA  DESABILITADO

LARISSA OLGA ANDRADE SANTOS  DESABILITADO

LEDAIANE SILVA DE OLIVEIRA  DESABILITADO

LETICIA DAIANE DA SILVA  DESABILITADO

LETICIA PAIVA FERREIRA  DESABILITADO

LETÍCIA VITÓRIA SANTOS RODRIGUES  DESABILITADO

LIDIANE CAVALCANTE DA COSTA BARBOSA  HABILITADO

LÍVIA CARDOSO SOARES  HABILITADO

LÍVIA PATRÍCIA MARIA FEITOZA COLTURATO  HABILITADO

LUCIA MARIA AMORIM ROCHA DESABILITADO

LUCIAN DE JESUS  DESABILITADO

LUCIANA SOARES DA SILVA GOMES  DESABILITADO

LUIZA MARIA MIGUEL DE SALES  DESABILITADO

MAHARA GONÇALVES DE OLIVEIRA  DESABILITADO

MARCELA GONÇALVES PEREIRA ARRUDA  DESABILITADO

MARCILIA DIAS SOARES HABILITADO

MARCOS HENRIQUE BARBOZA FERREIRA HABILITADO

MARIA ALBANEIDE SOUSA PINHEIRO DESABILITADO

MARIA ANGELA DE JESUS SILVA  DESABILITADO

MARIA SOLANGE DO NASCIMENTO  DESABILITADO

MARIA SOLANGE SANTOS DA CUNHA  DESABILITADO

MARÍLIA SILVA DE LIMA  HABILITADO

MARINALVA DA SILVA  HABILITADO

MEIRE MARCIA VIEIRA PEREIRA  HABILITADO

MELICIA SUEILA ANZOLIN HABILITADO

MERIEME PEREIRA DA COSTA OLIVEIRA HABILITADO

MICHELE CRISTINA TEIXEIRA DA SILVA HABILITADO

MIGUEL MATIAS NUNES SOARES  DESABILITADO

MIRIAN SILVA SANTOS HABILITADO

NATASHA GRACE VIEIRA RODRIGUES  DESABILITADO

NATHALIA APARECIDA SANTANA DE LIMA  DESABILITADO

NICOLLI NASCIMENTO DA SILVA  DESABILITADO

NÍVEA MARIA DOS REIS  DESABILITADO

OLIVIA MARQUES LIMA  DESABILITADO

ORIANA SOARES MAIA  DESABILITADO

PAMELA CRISTINA GONÇALVES DE AMORIM  DESABILITADO

PAMELA OLIVEIRA FIGUEIREDO  HABILITADO

PATRICIA FERREIRA DE JESUS HABILITADO

PRISCILA CARPES DA SILVA DESABILITADO

PRISCILA DE SOUZA CORDEIRO  DESABILITADO

PRISCILA FERRER DIAS HABILITADO

RAFAELA BARBOSA PEREIRA DESABILITADO

REGINA APARECIDA SILVEIRA SARAIVA DE GODOY  HABILITADO

RENATA BISPO MACEDO  HABILITADO

RENATA PAULA DE JESUS  DESABILITADO

ROBERTO CARLOS BARBOSA COSTA  DESABILITADO

RODRIGO AQUINO BRUM  HABILITADO

ROGERIO OLIVEIRA NOVAES  DESABILITADO

ROSINEIDE HILARIO DE SOUZA DESABILITADO

ROZIMAR BARBOZA DE SANTANA  DESABILITADO

SAMARA MOURA DE SOUSA HABILITADO

SANDRA BEZERRA DA SILVA  HABILITADO

SARAH JANE MOREIRA DA SILVA DESABILITADO

SHEILA RAMALHO FERNANDES HABILITADO

SILVANA CRISTINA DOS SANTOS ALBUQUERQUE  DESABILITADO

SILVANIA CAVALCANTI DE FARIA  HABILITADO

SILVIA APARECIDA FERNANDES HABILITADO

SONIA ALVES ABRANTES HABILITADO

SONIA AMORIM FARIAS  DESABILITADO

SONIA APARECIDA DA SILVA VERMELHO  DESABILITADO

STEFANY MIRANDA DOS SANTOS  DESABILITADO

SUZANA CRISTINA DE SOUZA DESABILITADO

TATIANA DE CARVALHO VIEIRA  DESABILITADO

TATIANE ROSA DOS SANTOS  HABILITADO

THAIS CRISTINA DE ARAUJO CARDOSO  HABILITADO

VALDEMIR MATIAS PEREIRA JUNIOR  DESABILITADO

VALDINEI BALDUINO HABILITADO

VALDIRA ARAUJO SANTOS HABILITADO

VANDERLUCIA LIMEIRA DE LIMA DESABILITADO

VANESSA CRISTINA ALEIXO DA SILVA  DESABILITADO

VERONEIDE DIAS DA SILVA DESABILITADO

VIRGINIA DOS SANTOS DIAS DESABILITADO

VITORIA TOBIAS ALEXANDRE  HABILITADO

VIVIANE SANCHES DE OLIVEIRA  DESABILITADO

WILLIAN FERREIRA DA SILVA  DESABILITADO

                                               São Paulo, 14 DE MAIO DE 2024.